Ocenění venkovních úprav zjednodušeným způsobem  23 629,- Kč 

3. Hospodářská stavba  15 467,- Kč 

4. Sklep ve skály  65 884,- Kč 

5. Pozemky  542 395,- Kč 

6. Trvalé porosty  35 256,- Kč 

Zjištěná cena - celkem:  1 342 273,- Kč 

Zjištěná cena po zaokrouhlení dle § 50:  1 342 270,- Kč 

slovy: Jeden milion tři sta čtyřicet dva tisíc dvě stě sedmdesát Kč 

Vyčíslení podílů jednotlivých vlastníků: 

Ladislava Beránková, Údolní 226, 411 45 Úštěk, LV: 62, podíl: 1 / 8  167 784,- Kč 

Karel Čermák, 1. máje 20, 411 45 Úštěk, LV: 62, podíl: 1 / 16  83 892,- Kč 

Karel Čihař, Mírové náměstí 83, 411 45 Úštěk, LV:

[...]

32, 33 v obci Úštěk, okres Litoměřice, katastrální území Úštěk na listu vlastnictví č. 62. 

Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu a k místním podmínkám polohy 

nemovitostí je obvyklá cena spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/16 předmětné nemovitosti 

v daném místě a čase určena po zaokrouhlení na 

66 280 Kč 

Slovy: šedesátšesttisícdvěstěosmdesát korun českých 

Vypracoval: 

XP invest, s. r. o., znalecká kancelář v oboru Ekonomika, ceny a odhady, nemovitosti 

Ing. Markéta Toboříková Pištorová, MBA, Martin Málek, František Kořínek 

Mánesova 1374/53, 12000 Praha 

IČO: 28462572 

Tel.: +420737858334